ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Бежицкая, 34-а, г.Брянск, 241050
Телефон/факс: 8-(4832) 58-04-40

E-mail:  edu@hq.b-edu.ru

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

[REGNUMDATESTAMP]

 На №

Департамент образования и науки Брянской области  направляет

письмо УМВД России по Брянской области о том, что в 2024 году ведется
набор кандидатов для поступления на очное обучение в образовательные
организации системы МВД России:

- Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя,
- Воронежский институт МВД России,
- Орловский юридический институт МВД России имени В.В.
Лукьянова.
Просим Вас довести информацию до руководителей

общеобразовательных организаций Брянской области, выпускников и их
родителей, а также разместить данную информацию на  информационных
стендах общеобразовательных организаций и в соцсетях (группах,
родительских чатах выпускников 11 классов).

Приложение: 6 л., 1 экз.

Первый заместитель директора Е.М. Байдаков
 [SIGNERSTAMP1]

Исп.: Азаркина Т.В.
Тел.: 58-73-06

mailto:edu@hq.b-edu.ru